
 

UCHWAŁA  NR  XL/365/13 
 

RADY  MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia  19 grudnia 2013 roku 

 
w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  Miejscowego  Planu Zagospodarowania  

Przestrzennego  "KROŚCIENKO 4" 
 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 
ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.). 

 
 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystąpić do opracowania Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
„Krościenko 4”. 

2. Planem objęto obszar miejscowości Krościenko oznaczony na załączniku graficznym do 
niniejszej Uchwały linią koloru czerwonego  oraz literami A, B, C, D…T. 

3. Obszar planu będący dawnym terenem kolejowym, przeznacza się pod zabudowę 
mieszkaniową. 

§ 2 

Załącznik graficzny Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


